
UCHWAŁA NR /14/23,/ 2PZ17

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

z dnia G-P-1/IVIR 2023 r.

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do złożenia wniosku o utworzenie adresu do doręczeń

elektronicznych powiązanego z publiczną usługą rejestrowanego doręczenia elektronicznego

oraz wyznaczenia administratora skrzynki doręczeń

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 8,art. li pkt 1 oraz art. 12, art. 19 ust. 1, ust. 6,

ust. 7 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych (Dz. U. z 2023 r.

poz. 285 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustanawia się pełnomocnika - Pana Mariusza Boguckiego - Dyrektora Departamentu Cyfryzacji

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego do złożenia w imieniu Województwa Opolskiego
wniosku o utworzenie adresu do doręczeń elektronicznych powiązanego z publiczną usługą rejestrowanego

doręczenia elektronicznego.

2. Zakres pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wyznacza się:

1) Pana Mariusza Boguckiego - Dyrektora Departamentu Cyfryzacji w Urzędzie Marszałkowskim

Województwa Opolskiego;

2) Pana Piotra Jóśko — Zastępcę Dyrektora Departamentu Cyfryzacji w Urzędzie Marszałkowskim

Województwa Opolskiego;

3) Panią Magdalenę Kierońską-Ignaciul, —Starszego Inspektora w Departamencie Cyfryzacji

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego

na administratorów skrzynki doręczeń elektronicznych.

§ 3. Do zadań administratorów, o których mowa w § 2, należy realizacja zadań wynikających

z ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych, w szczególności:

1. aktywacja adresu do doręczeń elektronicznych powiązanego z publiczną usługą rejestrowanego

doręczenia elektronicznego,

2. zarządzanie skrzynką doręczeń, które obejmuje w szczególności dokonywanie

na skrzynce doręczeń następujących operacji:

1) wysyłanie i odbieranie korespondencji,

2) zarządzanie korespondencją zgromadzoną w skrzynce doręczeń, w tym wprowadzanie reguł definiowania

przekazywania korespondencji do innych systemów teleinformatycznych w sposób automatyczny,

3) konfigurowanie skrzynki doręczeń,

4) wskazywanie osób fizycznych upoważnionych do dokonywania na skrzynce doręczeń operacji, o których

mowa w pkt 1, 2, 3.

Stroha 1



§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Cyfryzacji w Urzędzie
Marszałkowskim Województwa Opolskiego

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogfaza

Antoni Konopka

Strona 2


